

კორნელი კემულარია

58001002770

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	31/12/2018	12/31/2017
	საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი	წინა საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	561,472	5,644
სავაჭრო მოთხოვნები	9,016,532	4,795,264
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	1,423,422	1,546,712
მარაგები	-	-
- მზა პროდუქცია	-	-
- სხვა	8,579,555	12,040,436
საინვესტიციო ქონება	-	-
სხვა მიმდინარე აქტივები	-	-
ბიოლოგიური აქტივები	-	-
- თვითღირებულების მოდელით	-	-
- გადაფასების მოდელით	-	-
გუდვილი	-	-
სხვა არამატერიალური აქტივები	-	-
ძირითადი საშუალებები	2,096	2,096
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	-	-
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	-	-
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	-	-
სულ აქტივები	19,583,077	18,390,152
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	-	-
სავაჭრო ვალდებულებები	-	-
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	-	-
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	300	300
საგადასახადო ვალდებულებები	66,936	-
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	-	-
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	3,053,193	3,669,494
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	-	-
მიღებული გრანტები	-	-
სხვა ვალდებულებები	-	-
სულ ვალდებულებები	3,120,429	3,669,794
საკუთარი კაპიტალი		
შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	-	-
საემისიო შემოსავალი	-	-
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	-	-
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	16,462,648	14,720,358

გადაფასების რეზერვი		
დამატებითი შენატანი საკუთარ კაპიტალში		
სულ საკუთარი კაპიტალი	16,462,648	14,720,358
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	19,583,077	18,390,152

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	2018 წელი
	საანგარიშგებო პერიოდი
ნეტო ამონაგები	2,572,421
საქონლის გაყიდვიდან	
მომსახურების გაწევიდან	36,610
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	5,996,692
სხვა	
სასაქონლო მატერიალური მარაგების თვითღირებულება	(3,460,881)
თვითღირებულება	
საწყისი მარაგები	(12,040,436)
მარაგების შესყიდვა	-
გადამუშავების დანახარჯები	-
საბოლოო მარაგები	8,579,555
საერთო მოგება	2,572,421
სხვა შემოსავალი	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(76,270)
მომსახურება	(17,893)
საპროცენტო შემოსავალი:	(268,993)
ამორტიზაცია	
საპროცენტო ხარჯი:	(29,717)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(114,146)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(507,019)
საოპერაციო მოგება	2,065,402

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	
ფინანსური აქტივები (გაუფასურება)	
მარაგები (გაუფასურება)	
სხვა არაფინანსური აქტივები (გაუფასურება)	

წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	(323,113)
მიღებული დივიდენდები	
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	-
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	1,742,289
მოგების გადასახადი	-
მოგება/(ზარალი)	1,742,289

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი	
სხვა	
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	-
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	1,742,289

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	14,720,358
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	16,462,647

ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	2018 წ.
	საანგარიშგებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	878,941
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	(323,113)
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	555,828
სავალუტო კურსის ეფექტი	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	5,644
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	561,472

დირექტორი: _____